РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2014 г.          с. Казачинское                          №  552-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района

от 31.10.2013 № 548-п  «Об утверждении муниципальной программы Казачинского

района «Развитие культуры» на 2014-2016 годы»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013 №384-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   В   постановление   администрации   Казачинского   района    от  31.10.2013 № 548-п

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Развитие

культуры» на 2014-2016 годы» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 к муниципальной программе Казачинского района «Развитие

культуры» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

1.2.  Приложение № 2 к Паспорту подпрограммы «Обеспечение условий реализации

программы и прочие мероприятия» на 2014 - 2016 годы изложить в новой редакции,

согласно приложению № 2.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

главы администрации по социальной политике Л.А.Федоненко.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01 января 2014 года.

Глава администрации района                                                                     В.Т. Отченашенко

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Казачинского района от 23.09. 2014 г. № 552-п

«Приложение № 2

к Паспорту подпрограммы «Обеспечение условий

реализации программы и прочие мероприятия» на

2014 - 2016 годы

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов

Наименование

программы,

подпрограммы

ГРБС

Код бюджетной классификации
Расходы

(тыс. руб.), годы

Ожидаемый

результат от

реализации

подпрограммно

го мероприятия

(в натуральном

выражении)

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2014 год 2015 год 2016 год

Итого на

период 2014

– 2016гг.

Цель подпрограммы: создание условий для устойчивого развития отрасли «культура».

Задача 1: создание условий для эффективного, ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения

установленных функций и полномочий

руководство и управление

в сфере установленных

функций органов местного

самоуправления ОКСТ

И МП
062 0804

0438021

121 1 807 594,00 1 862 810,00 1 862 810,00 5 533 214,00

122 1 095,20 0,00 0,00 1 095,20

244 230 976,80 220 890,00 220 890,00 672 356,80

 852 6 366,00 2 400,00 2 400,00 11 166,00

обеспечение деятельности

(оказание услуг)

подведомственных

учреждений

0438061 611 1 769 853,00 1 700 853,00 1 700 853,00
5 171 559,00

Итого по задаче 1
Х Х Х Х Х

3 815 885,00 3 786 953,00 3 786 953,00 11 389 791,00

Итого по подпрограмме
Х Х Х Х Х

3 815 885,00 3 786 953,00 3 786 953,00 11 389 791,00

В том числе

ОКСТ И МП
Х Х Х Х Х

3 815 885,00 3 786 953,00 3 786 953,00 11 289 791,00

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к постановлению администрации

Казачинского района от    23.09.2014 г. №  552-п
«Приложение № 5

к муниципальной программе Казачинского района

«Развитие культуры» на 2014 - 2016 годы

Распределение планируемых расходов за счет средств районного бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной

программы Казачинского района «Развитие культуры» на 2014 - 2016 годы

Статус

(муниципальная

программа,

подпрограмма)

Наименование

программы,

подпрограммы

Наименование ГРБС

Код бюджетной классификации
Расходы

(руб.), годы

ГРБС
Рз

Пр
ЦСР ВР 2014 год 2015 год 2016 год

Итого на

период 2014 –

2016 годы

Муниципальная

программа

Развитие

культуры на

2014-2016 годы

всего расходные

обязательства по

программе

х х х х
34845703,00 30807395,00 33390953,00 99044051,00

в том числе по ГРБС:

Отдел культуры,

спорта, туризма и

молодѐжной политики

062 х х х
34370153,00 30354295,00 32937853,00 97662301,00

Администрация

Казачинского района
009 х х х 475550,00 453 100,0 453 100,0 1 381750,0

Подпрограмма 1 Сохранение

культурного

наследия

всего расходные

обязательства по

подпрограмме

062 х х х
9 008 897,00 8282300,00 8282300,00 25 573 497,00

в том числе: отдел

культуры, спорта,

туризма и молодѐжной

политики

062 0801 0418061 611
8 485 107,00 8282300,00 8282300,00 25 049 707,00

 062 0801 0411021 611 156 940,00 0,00 0,00 156 940,00

 062 0801 0417485 612 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

 062 0801 0417485 612 75 500,00 0,00 0,00 75 500,00

 062 0801 0417488 612 110000,00 0,00 0,00 111000,00

   062 0801 0419485 612 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

   062 0801 0419485 612 18 900,00 0,00 0,00 18 900,00

   062 0801 0419488 612 36 500,00 0,00 0,00 36500,00

  062 0801 0418061 612 25 950,00 0,00 0,00 25 950,00

Подпрограмма 2 Поддержка

искусства и

народного

творчества

всего расходные

обязательства по

подпрограмме

062 х х х
21545371,00 18285042,00 20868600,00 60699013,00

в том числе по ГРБС:

отдел культуры, спорта,

туризма и молодѐжной

политики

062

0702 0428061 611
6204871,00 4560875,00 4560875,00 15326621,00

0702 0421021 611
136100,00 0,00 0,00 136100,00

0702 0421031 611
131650,00 0,00 0,00 131650,00

0801 0428061 611 14529990,00 13724167,00 16307725,00 44561882,00

0801 0421021 611 442760,00 0,00 0,00 442760,00

0801 0425148 612 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

 0801 0428061 612 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Подпрограмма 3 Обеспечение

условий

реализации

программы и

прочие

мероприятия

всего расходные

обязательства
062

3815885,00 3786953,00 3786953,00 11389791,00

в том числе по ГРБС:

отдел культуры, спорта,

туризма и молодѐжной

политики

062 0804

0438021

121 1807594,00 1862810,00 1862810,00 5533214,00

 122 1095,20 0,00 0,00 1095,20

244 230976,80 220890,00 220890,00 672356,80

852 6366,00
2400,00 2400,00

11166,00

0438061 611 1769853,00 1700853,00 1700853,00
5171559,00

Подпрограмма 4 Развитие

архивного дела

в Казачинском

районе

Всего расходные

обязательства
009 х х х 475 550,0 453 100,0 453 100,0 1 381 750,0

В том числе по ГРБС

администрация

Казачинского района
009 0104 0448021 121 410 650,00 426 200,00 426 200,00 1 263 050,00

009 0113 0447478 244 37000,00 0 0 37000,00

009 0113 0447479 244 1800,00 0 0 1800,00

009 0113 0447519 121 21 000,0 21 800,0 21 800,0 64 600,0

009 0113 0447519 244 5 100,0 5 100,0 5 100,0 15 300,0